
UCHWAŁA NR III/29/2018
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie dotacji na prace konserwatorskie
przy obiekcie zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz 994 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2067) oraz § 7 Uchwały 
Nr XVIII/277/2008 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Udzielić dotacji Parafii Ewangelicko-Augsburskiej św. Jana, z siedzibą w Mikołowie, pl. 
Ks. Jana Karpeckiego 1 w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) na prace 
konserwatorskie drzwi wejściowych do kościoła parafialnego św. Jana, wpisanego do rejestru 
zabytków na podstawie decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach pod 
numerem A/201/06.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: F82FF4B1-7D87-46D8-8444-CC5F2AF5F8A9. Podpisany Strona 1 z 1




